CoordenapSo de Compras - Unidade de AdministragSo
Av. Itelia, Km 08 - Pr6dio da PROPLAD - Campus Carreiros - Rio Grande/RS
CEP: 96203-900 Fone: (53) 3233-6832 E-mail: convenios@fura.br

CLAUSULA QUINTA - DAS CONTRAPARTIDAS DA FURG

As contrapartidas da FURG correspondem ao total de R$ 1.029.893,02 (um 
milhao, vinte e nove mil, oitocentos e noventa e tres reais e dois centavos) conforme piano 
de trabalho aprovado.

CLAUSULA SEXTA - DAS CONTRAPARTIDAS DO MUNICIPIO

As contrapartidas do MUNICfPIO correspondem ao total de R$ 500.000,00 
(quinhentos mil reais), referente as obras e instalagoes, conforme piano de trabalho